
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 9 ABR 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba 0006352/2011, por
el cual se solicita la modificación en el Sistema Guaraní el apellido de la
estudiante Flavia Gimena RODRÍGUEZ FEHRMANN, y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la alumna a fs. 04, en virtud de haberse inscripto en
esta Facultad como Flavia Gimena RODRÍGUEZ y atento a que su apellido
paterno se ha adcionado el apellido materno;

Lo informado por el Área Oficialía a fs. 04 vta. y fs. 05;

Lo informado por el Sr. Secretario Académico Área Ciencias
Naturales a fs. 05 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente
(Centro) a modificar en el Sistema Guaraní el apellido de la estudiante

Flavia Gimena RODRÍGUEZ FEHRMANN, DONDE DICE: "RODRÍGUEZ,
Flavia Gimena", DEBE DECIR: "RODRÍGUEZ FEHRMANN, Flavia Gimena".

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la interesada,
Notifíquese a la Carrera de Ciencias Biológicas, a la Secretaría

Académica Área Ciencias Naturales y gírense las presentes actuaciones al
Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente (Centro).

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SFCRETARÍO G E N E R A L

Fnnihodde O--> '

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 4 4 0

ezSársfield 1600
>BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


